10 Rote 4 . Rhome 5 . . Tunc 4 . 11 laetus 4 . 5. mT 5 . 17 arciu 4 . 19 ? ipse ad¬
didi . 19,20 pocius 5 . cumi |ftabulo 5. 24 michi Rome : 5. 25 michi 5. 28 e pua -
let 4. ^ pualet 5. 29 : refpondi 5 . 30 Ubi 5 . 31 . tunc 5. 32 . rndi . Eft 5.
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et sericum sub cappa , habens se ad suos discipulos sicut rex ad suum
populum. Et Magister dicitur cjuatuor modis : uno modo a magis et
ter , quia magister ter magis debet scire quam simplex persona . Se¬
cundo dicitur a magis et terreo , quia Magister debet esse terribilis in
conspectu suorum discipulorum . Tertio a magis et theron , id est status , 5
quia magister in suo statu debet esse maior quam sui discipuli. Quarto
a magis et sedere , quia magister debet esse maior in sua sede quam ali¬
quis suorum discipulorum . Tunc ille interrogavit ‘quis est aulor ’ ’ Re¬
spondi quod legi in Vade mecum . Slatim ipse voluit reprehendere illum
librum et dixit quod non est autenticus . Respondi ‘Tu vis reprehendere 10
illos antiquos , et tamen tu non scis melius. Ego neminem vidi Colonip
reprehendere talem librum . Non habes verecundiam ’ ’ Et cum indigna¬
tione magna recessi ab eo . Et ergo notetis quod volo redire in Alma -
niam , quia ibi magistri sunt domini , Et merito . Probo per Evangelium.
Quia Christus etiam vocavit se Magistrum, et non doctorem , dicens : ‘Vos 15
vocatis me magister et dominus , et bene dicitis : sum etenim ’

. Sed non
possum plus scribere , quia pro nunc non habeo amplius papirum : et est
longum ad Campum flore . Vale Datum in Romana Curia .

24.

cMagisterPhilippusMesue 20
Magistro Ortvino Gratio

Humilem subiectionem loco Salutis, venerabilis Magister : quoniamquidem
promisi vobis omnia scribere que audio et video in causa vestra , que me¬
rito vocatur Causa fidei , quia universaliter concernit fidem Christianam:
Ergo sciatis quod primo quando veni huc , tunc Magistri dixerunt milii : 25
‘Quid novi , quid novi , magister Philippe ’ Quid novi de Colonia ’ ’ Respondi
quod nihil novi scio nisi quod noviter Domini theologi et Riquisitor here -
tice pravitatis de Ordine predicatorum combusserunt unum librum here -
ticalem qui intitulatur ‘Speculum Oculare Iohannis Reuchlin’

. Respondit
Magister Ecbert.us de Harlem , qui est vir doctus et probus , et debetis30
mihi credere quod non est partialis , ipse dixit : bene audivimus hic quod
combusserunt illum librum ; sed etiam audivimus quod non debite et iusto
modo processerunt in illa causa , et commiserunt maximum scandalum,
quia nos hic etiam vidimus talem librum , et non videtur nobis quod he -